$$(1 + z + z^2 + z^3 + \dots + z^{\lambda})^n,$$

quando exponens  $n$  est vel numerus negativus vel fractus, multo magis evadit perplexa, neque etiam interpolationem admittit, quemadmodum id pro casu Binomii praestare licuit, ubi si  $\left[\frac{n}{p}\right]$  designet vnciam potestatis  $z^p$ , quae ex evolutione dignitatis  $(1 + z)^n$  oritur, ostendi si brevitatis gratia statuatur  $1 \frac{1}{z} = u$ , semper fore

$$\left[\frac{n}{p}\right] = \frac{\int u^n dx}{\int u^p dx \int u^{n-p} dx},$$

si scilicet haec integralia ab  $x = 0$  vsque ad  $x = 1$  extendantur. Pro interpolatione enim monstrari esse

$$\int \frac{dx}{\sqrt{u}} = \sqrt{\pi} \text{ et } \int dx \sqrt{u} = \frac{1}{2} \sqrt{\pi},$$

denotante scilicet  $\pi$  peripheriam circuli, cuius diameter  $= 1$ .